特定非営利活動法人大富士フットボールクラブ（NPO法人大富士FC）
正会員／賛助会員（個人／団体）入会申込書／変更届／退会届

正会員：本法人の目的に賛同し、主体的に活動を推進するために入会した個人又は団体。活動の実務を積極的に担うため、総会において議決権を有する会員。
賛助会員：本法人の目的に賛同し、年会費を納めることで資金面から活動を賛助（援助）するために入会した個人又は団体。総会においては議決権を持たない会員。

特定非営利活動法人大富士フットボールクラブ　代表理事　様
申込日　　　年　　　月　　　日
※次の項目の該当部分に☑又はご記入をお願いいたします。
☐私は、NPO法人大富士FCの活動趣旨に賛同し、同法人会員規約に同意の上、下記のとおり入会を申し込みます。
☐会員として入会中の登録内容に変更があったため、下記のとおり届け出ます。
☐私は、次年度をもってNPO法人大富士FCを退会しますので、下記のとおり届け出ます。
記
	申込内容
	☐入会	☐登録内容の変更　	☐退会

	会員種類
	☐正会員（個人）　　☐正会員（団体）
☐賛助会員（個人）　☐賛助会員（団体）

	ふりがな

	個人氏名
又は団体名

　　　　　　　　（団体の場合）代表者名
　　　　　　　　　　　　　　ご担当者名

	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mail
	　　　　　　　　　　　　　@

	希望する連絡方法
	☐E-mail　　　　☐FAX　　　　☐郵送　　　　☐TEL

	年会費（１口）
	【正会員】個人・団体共に 1,000円　【賛助会員】個人 3,000円／団体10,000円

	年会費
申込口数／金額
※賛助会員のみ記入
	賛助会員（個人）　　　　　　口／　　　　　　　円

	賛助会員（団体）　　　　　　口／　　　　　　　円

	お名前の公表
	【個人様】会員名簿・スポンサー及びサポーター一覧に個人名を掲載、HP等で公表されることを　☐承諾します。　／　☐承諾しません。
【団体様】団体様につきましては、HP等で積極的に掲載、公表させていただきますので、あらかじめご了承ください（希望しない場合は別途お申し出ください。）。

· 「個人情報保護法」に基づき、ご本人の承諾を得ずに個人情報を第三者に提供はいたしません。
· 一度納入された年会費の払い戻しはいたしかねますのでご了承ください。
· 退会される場合は、退会前年度の3月末日までに本書面（退会届）の提出をもってお申し出ください。お申し出のない場合、会員資格は「自動継続」となりますので、あらかじめご承知おきください。

【申込方法】入会をご希望の方は、本申込書に必要事項を記入の上、電子メール又は郵送により、NPO法人大富士FC事務局にご提出ください。
◆電子メール送付先　jimukyoku@ohfuji-fc.com（←ご不明な点がある場合もこちらにどうぞ）
◆郵送送付先　〒418-0006　富士宮市外神238番地の8　NPO法人大富士FC事務局　宛て

【年会費納入方法】本申込書が事務局に到着・確認後、事務局よりご連絡させていただきますので、そちらでご案内する方法（指定する本法人の口座への振込みが基本）により納入してください。